RESULTADO DO EDITAL N° 02/2019 – IJSN

PROCESSO IJSN Nº 85020168

A Comissão de Processo Seletivo, referente ao edital n° 02/2019, instituída por meio

da Instrução de Serviço n° 021 de 15 de fevereiro de 2019, torna público o resultado da

2ª Etapa deste edital.

MODALIDADE: BPIG-II

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

RIBERTI DE ALMEIDA

FELISBINO

3,5 NÃO CLASSIFICADO, CONFORME

ITEM 8.2.4. do edital

MODALIDADE: BPIG-III

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

MARIANNE MALINI DE LIMA 8 APROVADO

KIARA DE DEUS DEMURA 7 APROVADO

SABRINA DE SOUZA

MENEZES 5,5 CADASTRO DE RESERVA

BRUNA ZUQUI FREITAS 3,5

NÃO CLASSIFICADO, CONFORME

ITEM 8.2.4. do edital

________________________________________________

Ligia da Motta Silveira Borges

Presidente da Comissão de Processo Seletivo